profìcuum per medium el per medium lolum quod per personas 
unusquisque ex eis usque ad annos .n . expletos acquisierit ullo m o­
do et unusquisque suum capitale recip[ere]. Et ita confessi sunl 
quum iuraverunl hanc tenere bona fiel e usque ad duos annos exple­
to[s] nisi quantum remanserit (2) pro comuni parabola. Et volun ­
tas nostra est ut rcm ..... noster servicinlis vivat de comuni no­
stre socielatis el nostri lucri quod faciemus de personis nostris et 
illud quod .... . 

8. Rainaldo Coxano e Clariscente cont raggono un mutuo con Mar­
tino De V ari ( 11 lug lio 115G) . 

Testes Bonicus de Sancto Mateo, P etronus de l\1alazana , Lanfran ­
cus Frenguellus et Merlus lucensis, parentes Rainaldi (3) de Pina­
sca, Bonefacio Papa Canticula. \'os Rainaldus Goxanus et Clariscen­
tc profitem ur accepisse mutuo !ib .. x"X:1:11 . dcnariorum a te 'larlino 
de :\[ari quos Libi reddere promitto (4) ab hod ie usque ad .xxx. dic 
conpletos. Quod si non fecero penam clupli libi dare promittimus 
in terram noslram de Crevali que tenet Corsus el eam t.ibi pig nori 
stibicimus pro pena eL sorte et dominium eL possessionem ad pre­
sens abeas. 1\ clum ante domum eorum . Decreto et Jege Velciano et 
senatus consultu s abrenuncio et si cl e feccri~ in aliis nostris honi 11 
tibi adimplere promillimus uhi volueris, mill esimo .cLn. , m ense 
iulii , .:u. cli c intrantc, indirione .m . 

(J ) / 11 supruli t1 l'a: filium Lco11 is de ltegi111111HlfJ 
(2 • Canccl/a/q: pr r p. 
(::J) L'i fì11a/(' i11 suprnli11ca. 
(4 l Usque c1111cdlato. 
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9. rlmico, Raimondo Baltigario ed R. dichiarano di ricevere da O-
berto Spinola diverse somme che questi doveva loru ( luglio 
115G). 

Testes G. Picamilius, G. de Burgo, A. Balexonus , lohannes Barba 
A.uri , Sonàgius. ios Amicus et Raim undus Baltigarius et R. voca­
Il1US nos quietos et solutos de lib .. ccc. de societate et de lib .. x..xx. 
quas tibi Oberto Spinola mutuo mutuavi et de toto proficuo pena 
dupli . Actum in burgo Ianue, m illesimo . CLYI. , m ense iu lii, indi­
r. ione .m. 

[!o. 1G9 v .]. 

10. Alda moglie del fu Guidone Spinola contrae un mutu,o con An­
saldo Spinola (luglio 1156). 

(1) Testes Rubaldus Rebeccus , Gapdulfus de burgo, Odezon Ma­
slaro , Bonus Vassallus Pictenatus, W . Cavaturta. Ego Aldo uxor 
quondam Guidonis Spinola profiteor me a.ccepisse a te Ansàldo Spi­
nola l ib . . xm. denariorum m utuo quas tibi vel tuo niisso redd ere 
et dare promitt.o ad dies .xv. postquam m ihi quesieris vel tuus cer­
tus m issus quesierit. Quod si non fecero penam dupli et bona m ea 
pro duplo tibl p ignori subicio . Acturri in burgo an te domuni Gan­
d11lfì de burp-o. ) [illesimo (.c)ni. , m ense iulii , indicione .m.